
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Prot. n. 6395/VI.12       Cinisello B.mo, 14/12/2021 

Agli interessati 
All’albo On-line 

All’Amministrazione Trasparente 

Decreto di Aggiudicazione Provvisoria Bando di gara 

relativo al reclutamento di personale interno ed esterno per il Progetto codice 13.1.1A-FESRPON-

LO-2021-361 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il bando prot. n. 6242/VI.12 del 03/12/2021 per progettista; 
Visto   il D.I. 129/2018 sulla gestione amministrativa contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
Visto   il D. Lgs 50/2016 “Codice degli appalti”;  
Considerato   che è pervenuta una sola offerta per la figura di progettista; 
Verificata la presenza dei documenti richiesti e l’adeguatezza della candidatura; 
Considerato  che all’art. 3 del Bando sopracitato è prevista la possibilità per il Diriente Scolastico 

procedere all’aggiudicazione in presenza di candidatura unica che soddisfi i requisiti 
richiesti; 

Considerata  la regolarità degli atti di procedura di gara; 
Ritenuto  di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi  

DECRETA 

L’aggiudicazione della gara per l’affidamento provvisorio a: S.T.G. di ING. GAMBA PAOLO 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo On-line e all’Amministrazione trasparente 
dell’Istituzione Scolastica. 
 
L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e 
successive modifiche. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                 prof. Delio Pistolesi 
      (Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.edu.it/

		2021-12-15T09:10:59+0100




